
PRIMA NETA EMITIDA
AL 30 DE SEPTIEMBRE 2025

TOTAL

1.515.421,08
813.506,99

0,00
69.200,00
41.428,20
95.259,31
83.950,74

1.936.978,30
818.796,66
86.952,09
23.440,12

1.691.452,55
218.864,73
422.211,26
458.961,89
94.662,68

0,00
10.124,81

4.274.471,30
3.305.842,28

486.814,52
319.283,01

0,00
0,00

805.425,00
22.666.198,00
8.283.482,60

39.576.730,67
715.573,48

9.241.961,88
98.056.994,15

RAMO

ACCIDENTES PERSONALES
AGROPECUARIO
AVIACION
BANCOS E INSTITUCIONES FINANCIERAS (BBB)
BUEN USO DE ANTICIPO
CUMPLIMIENTO DE CONTRATO
DINERO Y VALORES
EQUIPO ELECTRONICO
EQUIPO Y MAQUINARIA DE CONTRATISTAS
FIDELIDAD
GARANTIAS ADUANERAS
INCENDIO Y LINEAS ALIADAS
LUCRO CESANTE A CONSECUENCIA DE INCENDIO Y LINEAS ALIADAS
LUCRO CESANTE A CONSECUENCIA DE RIESGOS CATASTROFICOS
MARITIMO
MONTAJE DE MAQUINARIA
MULTIRIESGO
PERDIDA DE BENEFICIO POR ROTURA DE MAQUINARIA
RESPONSABILIDAD CIVIL
RIESGOS CATASTROFICOS
ROBO
ROTURA DE MAQUINARIA
SERIEDAD DE OFERTA
SOAT
TODO RIESGO PARA CONTRATISTAS
TODO RIESGO PARA PETROLERO
TRANSPORTE
VEHICULOS
RIESGOS ESPECIALES
VIDA COLECTIVA
TOTAL


