

**PRIMA NETA EMITIDA  
AL 30 DE SEPTIEMBRE 2025**



RAMO	TOTAL
ACCIDENTES PERSONALES	1.515.421,08
AGROPECUARIO	813.506,99
AVIACION	0,00
BANCOS E INSTITUCIONES FINANCIERAS (BBB)	69.200,00
BUEN USO DE ANTICIPO	41.428,20
CUMPLIMIENTO DE CONTRATO	95.259,31
DINERO Y VALORES	83.950,74
EQUIPO ELECTRONICO	1.936.978,30
EQUIPO Y MAQUINARIA DE CONTRATISTAS	818.796,66
FIDELIDAD	86.952,09
GARANTIAS ADUANERAS	23.440,12
INCENDIO Y LINEAS ALIADAS	1.691.452,55
LUCRO CESANTE A CONSECUENCIA DE INCENDIO Y LINEAS ALIADAS	218.864,73
LUCRO CESANTE A CONSECUENCIA DE RIESGOS CATASTROFICOS	422.211,26
MARITIMO	458.961,89
MONTAJE DE MAQUINARIA	94.662,68
MULTIRIESGO	0,00
PERDIDA DE BENEFICIO POR ROTURA DE MAQUINARIA	10.124,81
RESPONSABILIDAD CIVIL	4.274.471,30
RIESGOS CATASTROFICOS	3.305.842,28
ROBO	486.814,52
ROTURA DE MAQUINARIA	319.283,01
SERIEDAD DE OFERTA	0,00
SOAT	0,00
TODO RIESGO PARA CONTRATISTAS	805.425,00
TODO RIESGO PARA PETROLERO	22.666.198,00
TRANSPORTE	8.283.482,60
VEHICULOS	39.576.730,67
RIESGOS ESPECIALES	715.573,48
VIDA COLECTIVA	9.241.961,88
<b>TOTAL</b>	<b>98.056.994,15</b>